cT' \

Li z

TERMO DE A DJUDICA çÄ 0 	 thrr3 I\j

o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(A). Antonio Victor Lurr'n1OFAlji -
Viana, no uso de suas atribuiçães legais e, consideranclo haver a Equipe de Pregäo
cumprido tod?s as exigéncias do procedimento de Iicitacâo, cujo objeto é a
CONTRATAAO DE EMPRESA PARA PRESTAçA0 DE SERVIOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS EM EXAMES CLINICOS (ULTRASONOGRAFIAS DIVERSAS), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARNEIROZ, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. Vern ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitaçâo, na modalidade Pregão Presencial NO 2019.03.21.1, para que
produza Os devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislaçâo vigente, flea o presente processo ADJUDICADO de
acordo corn planilha abaixo especificada:

EMPRESA VENCEDORA LOTE
VALOR VALOR POR
GLOBAL EXTENSO

CLINICA E PRONTO SOCORRO DR. cinquenta e quatro mil Lote I R$ 54.000,00
ALBERTO FEITOSA S/C LTDA - EPP reais

Ao setor cornpetente para providências cabIveis.

Arneiroz - Ce, 05 de abril de 2019

WAr
Antonio Victor Lurran AraCijo Viana

Pregoeiro Oficial